[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ГРАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 апреля 2016 года                         с. Грачевка                                          № 210-III
О включении земельного участка собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о муниципальной казне Грачёвского муниципального района Ставропольского края, в целях эффективного использования земельного участка, Совет Грачёвского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Включить в казну Грачёвского муниципального района Ставропольского края земельный участок собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края, площадью 781 кв.м, кадастровый номер 26:07:050234:35, из земель населенных пунктов,  разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Ставропольский край, Грачевский район, с. Грачевка, пер. Школьный, 19.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачёвского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       Н.И.Аникеева